
Wiadomości
Poniedziałek, 27 stycznia 2014

Sesja Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

Porządek obrad: 

Otwarcie sesji.
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Przedstawienie porządku obrad i  zgłaszanie ewentualnych wniosków o jego zmianę.
Informacja Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.
Wnioski i  zapytania mieszkańców.
Interpelacje i  zapytania radnych.
Ustanowienie hipoteki na nieruchomości gruntowej,  będącej własnością Gminy Sucha
Beskidzka.
Upoważnienie Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchej Beskidzkiej
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji  publicznej dotyczących
zryczałtowanego dodatku energetycznego.
Podwyższenie kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w ramach
realizacji  programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania na lata 2014 -
2020 oraz zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia.
Ustanowienie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc
gminy w zakresie dożywiania" na lata 2014 -  2020.
Ustalenie planów pracy stałych Komisji  Rady Miejskiej  na rok 2014.
Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Bielsko-Biała na dofinansowanie Ośrodka
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym.
Zmiany w uchwale dotyczącej szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia usług
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości i  zagospodarowania tych
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Suskiego na realizację zadania o charakterze
celu publicznego -  ochrona środowiska, unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
z terenu miasta Sucha Beskidzka.
Zmiany w uchwale dotyczącej zasad udzielania dotacji  celowej z budżetu Gminy Sucha
Beskidzka na zmianę systemu ogrzewania na proekologiczne.
Przyjęcie zmian w Statucie Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy -  Świnna Poręba z
siedzibą w Suchej Beskidzkiej.
Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli  nieruchomości na
obszarze Gminy Sucha Beskidzka.
Zmiany w budżecie Gminy Sucha Beskidzka na rok 2014.
Przyjęcie Protokołu Nr XXXIX/2013 oraz wniosków i  ustaleń z sesji  Rady Miejskiej
w dn. 27.12.2013 r.  
Odpowiedzi na interpelacje i  zapytania radnych.



Wolne wnioski i  informacje.  
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/ - / Bogusław Ćwiękała

 


